«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

  «18» мая  2020 г.

Распоряжение  № 05/331

О внесении  изменения в  распоряжение
администрации    городского    округа
«Вуктыл»  от   12  марта   2019  г.
№ 03/180 «О проведении Всероссийской
переписи  населения  2020  года  на
территории  муниципального
образования  городского  округа
«Вуктыл»

Во  исполнение  постановления  Правительства  Российской  Федерации  от
29  сентября  2017  г.  №  1185  «Об  образовании  Комиссии  Правительства  Российской
Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»:

1. Внести в распоряжение администрации   городского   округа   «Вуктыл» от  12
марта 2019 г. № 03/180 «О проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на
территории  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»  следующее
изменение:

в составе комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на
территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» (далее – комиссия),
утвержденном постановлением (приложение № 1):

 включить  в  состав  комиссии   Неверова  А.В.  –  начальника  отделения
вневедомственной охраны по городу Вуктылу  - филиала Федерального государственного
казенного  учреждения  Управления  Вневедомственной  Охраны  Войск  Национальной
Гвардии России по Республике Коми (член комиссии) (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»             Г.Р. Идрисова

Исп. Рогозина И.Г.